АДМИНИСТРАЦИЯ  г.УЛАН-УДЭ

Комитет по образованию г.Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №38 г.Улан-Удэ»

УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

hуралсалайталаархороон

Муниципальнаавтономитодундаhуралсалайэмхизургаан

"Улаан-Yдэхотынhуралсалай 38 дундаhургуули

670045, г.Улан-Удэ, ул.Шаляпина, 14 А, тел/факс 44-28-69, e-mail: uu-school38@yandex.ru

 ПРИКАЗ

от «__01__»____09_____2020г.                                                                                   №_18_

«О назначении ответственного за ВСЕОБУЧ»

В целях усиления контроля за соблюдением прав ребёнка на получение основных

гарантий в области образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за всеобуч заместителя директора по УВР Цыренову Е.Г.

Директор школы:                                                В.С.Турунхаева

С приказом ознакомлен (а):